動物用医薬品販売業廃止（休止・再開）届出
動物用医薬品販売業を廃止する場合、あるいは一時休止する場合、その後再開する場合に必要です。
提出書類　（提出部数：１部）；
　　　　　　動物用医薬品販売業廃止（休止・再開）届出書　（様式別紙）
	名    称
	内    容    等

	届出書
	様式第４６号（第１１１条関係）

	許可証
	廃止する場合は許可証（原本）を提出。

様式第46号（動物用医薬品等取締規則第111条関係）
動物用医薬品販売業廃止（休止・再開）届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　　　 年　　 月　　 日
沖 縄 県 知 事 　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住 所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏 名　　　　　　　　　 　　　　　　　　　印
                          　　　　　　　 　（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
　薬事法第３８条において準用する同法第１０条の規定により動物用医薬品販売業の廃止を下記のとおり届け出ます。
記
許可年月日及び許可番号
平成　　年　　月　　日　　　　　第　　　　号
　１．医薬品販売業の種類
　２．店舗又は営業所の名称及び所在地
　３．業務の廃止、休止又は再開の区分、年月日及びその理由
廃止　　休止　　再開

年　　　　月　　　　日
        理由
４．参考事項